
Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona 1 400 000 €
Reference: R5034265  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 190m  Terrace: 63m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Neuvěřitelné 4 ložnice 3,5 koupelny Duplex Penthouse v Estepona s úžasným výhledem. Dvoupodlažní penthouse se 4
ložnicemi a 3,5 koupelnami ve vyhledávané lokalitě Mirador de Estepona Hills. Mirador de Estepona Hills je exkluzivní
rezidenční projekt nacházející se ve městě Estepona na pobřeží Costa del Sol, který nabízí harmonické spojení luxusního
bydlení a přírodních krás. Tato zástavba, zasazená do pohoří Sierra Bermeja, poskytuje panorama@cký výhled na
Středozemní moře a okolní hory a vytváří tak klidné a soukromé prostředí. Nachází se přibližně 700 metrů severně od
centra města Estepona, což zajišťuje snadnou dostupnost místní občanské vybavenos@ při zachování klidného
prostředí. Vybavení a funkce:- Bazény: Nekonečný bazén o rozloze 1 000 m² s plážovým efektem, který poskytuje
luxusní prostor pro relaxaci. Velký druhý bazén na nižší úrovni. Sportovní zařízení: Pět pádlovacích kurtů, tenisové
kurty a sportovní klub o rozloze 4 500 m² s krytou posilovnou o rozloze 1 000 m² uspokojí různé fitness preference.
Wellness a volný čas: Wellness a odpočinek: Soukromá turis@cká stezka ve svěží zeleni hor Estepony, bar u bazénu a
restaurace umocňují životní styl. Bezpečnost a služby: 24hodinová ostraha, služby concierge a přímý přístup do centra
města Estepona zajišťují pohodlí a klid obyvatel. Samotná nemovitost se nachází na 2 podlažích. První úroveň tvoří
velký otevřený obývací pokoj a kuchyňský kout (s technickou místnosJ) spolu s wc. V zadní čás@ prvního patra se
nachází dobře dimenzovaná ložnice s manželskou postelí a vlastní koupelnou spolu s útulným soukromým balkonem. Z
obývacího pokoje vede velká terasa s krásným výhledem na moře a hory. Z terasy je přístupná také univerzální
prosklená místnost se skládacími skleněnými dveřmi, která je ideální pro uložení venkovního nábytku nebo další prostor
pro zábavu. Na druhém podlaží se nachází hlavní apartmá s vlastní koupelnou. Posuvnými dveřmi se dostanete na
soukromou terasu, opět s nádherným výhledem na moře a hory. Na této terase je také nová vířivka a další prosklená
místnost s vybavenou kuchyní, vše s novými spotřebiči, ideální pro další prostor pro zábavu. Dále jsou zde další 2
dvoulůžkové ložnice, které mají společnou koupelnu. Všechny ložnice mají plně vybavené šatní skříně. K nemovitos@
patří také 2 podzemní parkovací místa a úložný prostor dobré velikos@. Nemovitost se prodává s veškerým nábytkem,
zařízením a vybavením.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


